МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА, ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ГОРОДА УРАЙ»

628285, микрорайон 2, дом 59,  г.Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,

Тюменская область

тел (34676)2-84-22 (доб.412,414)

факс: 8 (34676) 2-84-20 (доб.411)

E-mail: uga@urban.uray.ru

УГЗиП-Исх-1759

23.08.2019

Председателю   комиссии   по   подготовке

проекта Правил землепользования и

застройки  города Урай

А.В.Иванову

Уважаемый Анатолий Владимирович!

В целях совершенствования правил землепользования и застройки, прошу рассмотреть

на заседании комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города Урай

предложение о внесении изменений в градостроительное зонирование Правил

землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Урай -

считать часть территориальной зоны П3 «Зона производственно-коммунальных объектов IV-

V класса санитарной классификации» зоной Ж3 «Зона малоэтажной жилой застройки» (мкр

Первомайский район ул.Нефтяников, ул.Молодежная.

 Директор ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

011A20B590250046B2E9112A04F3E51BC6

Владелец  Парфентьева  Алла

Александровна

Действителен с 20.12.2018 по 20.12.2019

А.А.Парфентьева

Соснина Л.Р.,

(34676) 29019(417)  ,

ogr7@urban.uray.ru

mailto:ogr7@urban.uray.ru